
C O P I A  
 

 

COMUNE DI CAMPONOGARA 
Città Metropolitana di VENEZIA 

 
________________________________________________________________________ 

Determinazione N° 136 del 21-05-2025 Pag. 1 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
N. 136 DEL 21-05-2025  / REG. GEN. 262 DEL 21-05-2025 

Ufficio: LAVORI PUBBLICI 
 
 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIPRISTNO SEGNALETICA ABBATTUTA A 

SEGUITO DI SINISTRO STRADALE PRESSO LA ROTATORIA DI VIA 
NUOVA-VIA 8 MARZO -VIA SABBIONI 

 
 

IL RESPONSABILE 
 
RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1 del 14/01/2025 di nomina dell’arch. Maurizio Bullo quale 
Responsabile del Settore Uso ed Assetto del Territorio; 
 
VISTO che per il presente provvedimento, il Responsabile Unico del Progetto è l’arch. Maurizio Bullo; 
 
VISTO che il Consiglio Comunale con deliberazione n. 59 del 27/12/2024, immediatamente esecutiva, ha 
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2025 ed il Bilancio Pluriennale 2025-2027; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 14/01/2025 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027; 
 
CONSIDERATO che in data 28/01/2025 un veicolo perdendo il controllo ha abbattuto la segnaletica 
verticale della rotatoria via Nuova -via Sabbioni – via 8 Marzo; 
 
VISTO che si rende urgente ripristinare la segnaletica per motivi di sicurezza si è sentita la ditta SE.M.PRE 
srlOmissisla quale ha presentato un preventivo per di importo pari ad Euro 445,00 + iva = Euro 542,90; 
 
VISTO che ai fini della normativa vigente sulla tracciabilità dei flussi finanziari, per l’intervento in oggetto è 
stato generato per via telematica il seguente CIG: B689371FAC; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) Di incaricare la ditta SE.M.PRE srlOmissis per il ripristino della segnaletica danneggiata da sinistro 

stradale del 28/01/2025 alla rotatoria di via Nuova -via Sabbioni – via 8 Marzo 
 



Determinazione N° 136 del 21-05-2025 Pag. 2 

2) Di impegnare la somma di Euro 445,00 + iva = Euro 542,90 iva compresa a favore della ditta SE.M.PRE 
srlimputando la somma al capitolo del bilancio pluriennale 17011-2 cod. bilancio 01.06-1.03.02.09.008 
“ripristini danni causati da sinistri ”; 

 
3)  di DARE ATTO che il presente incarico viene affidato ai sensi dell’art.50 comma 1 lettera a) del D.Lgs. 

n.36 del 31/03/2023 “Nuovo Codice dei Contratti Pubblici” il quale consente l’affidamento diretto, anche 
senza consultazione di più operatori economici, per l’esecuzione di lavori di importo inferiore ad € 
150.000,00 (Iva esclusa).  

 
4) Di dare comunicazione alla ditta incaricata SE.M.PRE srl del presente provvedimento; 
 
5) di dare atto che il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 

potenziale, come disposto dall’ art. 6 comma 2 e art. 7 del Codice di Comportamento e di essere a 
conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più 
rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445”; 

 
6) preso atto che sarà disposta la pubblicazione del presente atto ai sensi dell’art. 18, comma 2, del D.L. 

22/06/2012 n. 83 (Amministrazione Trasparente); 
 
7) di dare atto che è possibile opporsi al presente provvedimento mediante ricorso al tribunale 

Amministrativo Regionale entro 60 giorni oppure al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
notifica del presente provvedimento; 

 
 
 
 
 IL RESPONSABILE 
  
 F.to  Bullo Maurizio 

______________________________ 
 
 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
Data: 21-05-2025 Il Responsabile del servizio 
  Bullo Maurizio 
 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla ATTEST. COPERTURA FINANZIARIA 
Data: 21-05-2025 Il Responsabile del servizio 
  Dr.Ssa Mozzato Sandra 
 
 
 
 
 
 
  



Determinazione N° 136 del 21-05-2025 Pag. 3 

 

DETERMINAZIONE 
N. 136 DEL 21-05-2025 

Ufficio: LAVORI PUBBLICI 
 
 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIPRISTNO SEGNALETICA ABBATTUTA A 

SEGUITO DI SINISTRO STRADALE PRESSO LA ROTATORIA DI VIA 
NUOVA-VIA 8 MARZO -VIA SABBIONI 

 
 
 
PARERE REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Parere Contabile: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012). 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SETTORE FINANZIARIO 
 F.to  Dr.Ssa Mozzato Sandra 

______________________________ 
 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 
 


